
 

    OBEC  BŘEZSKO 

 
         Březsko č.12,  798 52  Konice,  IČO 00599981 

          tel. 582396034, e-mail: obec.brezsko@volny.cz 

_________________________________________________________________________________ 

 

Datum:28.5.2012 

Telefon:582 396 034 

 

 

Výzva k podání cenové nabídky – oprava MK p.č. 890 v obci Březsko. 

 

 

     Tímto si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídkové ceny na zakázku malého rozsahu -

oprava komunikace v obci Březsko. V případě Vašeho zájmu zašlete zpracovanou nabídku 

doporučeně poštou v zapečetěné obálce s názvem „Soutěž – komunikace p.č. 890. Neotvírat!“ 

na adresu OÚ Březsko, Březsko 12, 798 52 p. Konice do 12.6.2012 do 15.30 hod. 

 

 

I. Předmět nabídkové ceny: 

     Předmětem nabídkové ceny je celková cena prací.  

 

 

II. Zpracování nabídkové ceny: 

1)  Nabídková cena bude zpracována formou položkového rozpočtu, který zpracuje uchazeč, 

     přičemž jednotlivé položky budou specifikovány, zejména pokud se týká použitých mate- 

     riálů a způsobu prací. Krycím listem bude cenová rekapitulace. 

     Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 

     započtením veškerých nákladů a rizik, které jsou nutné k řádnému dokončení díla 

     a uchazeč  s ohledem na předmět díla může jejich nutnost při vynaložení odborné  

     péče předpokládat. 

     

2)  Nabídková cena musí být doložena cenovou rekapitulací. Nabídková cena bude uvedena 

     v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH. 

 

     Dále bude nabídka obsahovat: 

a)  Čestné prohlášení prokázání splnění základní kvalifikace o prohlášení v rozsahu § 53 

odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákona“). 

 

b) Listinu o prokázání splnění profesní kvalifikace dle § 54 písm. a) a b) zákona. 

 

c) Návrh smlouvy o dílo včetně oceněného položkového rozpočtu.  

 

d) -  v návrhu smlouvy o dílo požadujeme uvést záruky 5 let ode dne předání díla bez 

    vad a nedodělků. 

-  v návrhu smlouvy o dílo nabídne uchazeč platební podmínky (zadavatel neposkytuje 

    zálohy). 

-  v návrhu smlouvy o dílo nabídne uchazeč nejbližší možný termín zahájení prací a   

    počet dnů realizace díla (max. možný termín pro předání bezvadného díla je 

    31.10.2012). 

-  dále uchazeč nabídne sankce za nedodržení termínu dokončení díla. 

 

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:B%C5%99ezsko_PV_CZ_CoA.jpg


 

 

 

 

 

III.  Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele 

        Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodů a nevybrat  

        žádného uchazeče.  

 

IV.  Prohlídka místa plnění 

        Zadavatel umožní uchazeči po předchozí domluvě prohlídku místa, kde dojde k realizaci 

        akce (p.Kubová – tel:723 882 416). 

 

 

V.  Hodnotící kritéria 

      Cena 80%, Termín realizace 15%, Sankce za nedodržení termínu dokončení díla 5%. 

 

    
 

 

 

 

 

                                                                                                       Hana Kubová 

                                                                                                       starostka obce 
 

                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


